'refeitura flunicipal me 1Elltiua
Cidadania - (]>articipação- ~sponsa6i(idade

LEI 1048/04

Dá nova denominação à rua

Padre Donizete, e dá

outras providências.

A Câmara Municipal de Estiva, no uso de suas atribuições e na

forma do art. 33 Inciso 11,da Lei Origânica Municipal, promulga a seguinte Lei:

Art. 10 Passa a denominar-se Sargento JOAQUIM

FRANCISCO DE ALMEIDA a rua conhecida como Padre Donizete, localizada

em frente ao Posto de Saúde, Vila Simone. (croqui anexo).

Art. 2° - O Executivo providenciará a colocação de placas

indicativas bem como a devida comunicação a Copasa, Bragantina, ECT, Telemar e

outros orgãos públicos.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mando, portanto a todas as autoridades a quem o conhecimento e a

execução desta Lei, pertencer, que a cumpram e façam cumprir tão inteiramente

como nela se contém.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2004.

Nilson ~s de Andrade

Vereador - Autor do Projeto

~~Ib~~(;1
Benedito Rodrigues Bueno

Presidente da Câmara

-o
PUBL\CAÇA blicar (1

" '["1"3 rlinnda pu
li c'?al PC ,," ,,,to e

O C~mar3 w,l.!nI' •. ','ra cor,heClme"
(. mento, I"

pres;;n~p ~(lCl: pulaç80. ,
rei'Jidw,a:;;-o da po (, 'ad'l) de> !\VISOS /"\0I.

I \ .fl'~adono ",I.: «c; Q1 ~
l ,(\ r" a..:.»J.- ~

oe:.Ji-I~

_ t~ponSável
-